PEN 2DA I5NA DIC 2023 

Fecha y hora de creación: 	 29 de diciembre de 2023, 17:55:25 h 

Datos  

Fecha y hora 	
29 de diciembre de 2023,17:55:50 h 

Folio único: 	 9B5CDC8EC5AB4A8FB1A2F9273FD841 1 55 

y 

U
29 DE DICIEMBRE DEL 2023 

MARICELA RODRIGUEZ GUTIERREZ 	 $ 2,818.63 

9f1fr 
(DOS MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS 63/100 M.N.) 

TRANSFERENCIA 
BANCOS BANCOMER 117945752 	 CUENTA DE DEPOSITO 1554952650 

ENTREGA DE LA RETENCIÓN EFECTUADA DE: JUAN MANUEL 	 FIRMA DE RECIBIDO 

RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, POR PENSIÓN ALIMENTICIA, SEGÚN 
OFICIO ANEXO. CORRESPONDIENTE A LA 2da.